
Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ARCHITEKTURA INTERIÉRU

Ing. Filip Pavliňák29.6.2021

Na tuto dokumentaci se vztahují autorská práva vlastněná ateliérem Pavliňák, která nesmějí být bez souhlasu narušena.Autorská práva se řídí zákonem č. 121/2000 Sb. v platném znění a ve znění navazujících právních předpisů platných naúzemí ČR a dále předpisy a zákony o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které tvoří součást právního řádu zemí EU.

DĚTSKÝ DOMOV POLIČKA
Ing. Filip Pavliňák, Ing. Gabriela Fridrichová

POLIČKAOBECNÝ POPIS ŘEŠENÍ



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

POHLED NA CELKOVÝ PŮDORYS - PŘÍZEMÍ



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

CENTRÁLNÍ SPOLEČNÝ PROSTOR PRACOVNÍ MÍSTO VYCHOVATELEROZKLÁDACÍ SEDACÍ SOUPRAVA
SPODNÍ SKŘÍŇKY

HORNÍ SKŘÍŇKY, ČÁST OTEVŘENÁ

OBLOŽENÍ STĚNY V DŘEVODEKORU

KŘESLO TABURETY
KONFERENČNÍ STOLEK BAROVÁ DESKA, BAROVÉ ŽIDLE KRUHOVÝ STŮL PR.180CM10X ŽIDLEÚLOŽNÝ PROSTOR

ÚLOŽNÝ PROSTOR PŘED POKOJEM



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

CENTRÁLNÍ PROSTOR, OBRÁZKY Z MODELU



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

CENTRÁLNÍ PROSTOR, OBRÁZKY Z MODELU



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

CENTRÁLNÍ PROSTOR, OBRÁZKY Z MODELU



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

CENTRÁLNÍ PROSTOR, OBRÁZKY Z MODELU



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

CENTRÁLNÍ PROSTOR, OBRÁZKY Z MODELU



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

POKOJ Č.1
UZAVŘENÁ SKŘÍŇKA

OTEVŘENÁ SKŘÍŇKA

LAMPIČKY HÁČKY NA DĚLÍCÍ STĚNĚ ZÁKLADNÍ ÚLOŽNÝ PROSTOR
PEVNÁ ŽIDLE

LAMPIČKY

PRACOVNÍ STŮL

HORNÍ SKŘÍŇKY, ČÁST UZAMYKATELNÁ

ŠUPLÍKOVÝ BOXÚLOŽNÝ TABURETDĚLÍCÍ PŘÍČKA MEZI POSTELE

POSTEL S ROŠTEM



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

POKOJ Č.2, 3, 4ANALOGICKY JAKO POKOJ Č. 1



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

POKOJE, OBRÁZKY Z MODELU



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

POKOJE, OBRÁZKY Z MODELU



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

POKOJE, OBRÁZKY Z MODELU



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

POKOJE, OBRÁZKY Z MODELU



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

POKOJE, OBRÁZKY Z MODELU



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

KOUPELNA, CHODBA, WC

V KOUPELNĚ BUDE LEPENO ZRCADLO, PŘIDÁNY POLICE, HÁČKY A ODOLNÉ ŠUPLÍKOVÉ BOXY

EXTERNÍ KOUPELNOVÁ SKŘÍŇ - 6 POZIC 30CM VYSOKÝCH

WC ÚLOŽNÁ SKŘÍŇKA - 800/1000/150, POLICOVÁ, ZAVĚŠENÁ NAD UMYVADLEM



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

VSTUPNÍ PROSTOR

VESTAVNÁ SKŘÍŇ, V LEVÉ ČÁSTI STAVITELNÉ POLICE DO VÝŠKY 1M, JINAK UZAVŘENÝ PROSTORV KOMBANACI ŠATNÍCH TYČÍ A POLIC

VĚŠÁK VOLNÝ
NA STĚNĚ DESKA S HÁČKY



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ŘEDITELNA / JEDNACÍ MÍSTNOST
PRACOVNÍ STŮL

ÚLOŽNÝ PROSTOR NA MÍRU
TROJ - SEDÁK

ŽIDLE/KŘESLOSTOLEK

JEDNACÍ STŮL KRUHOVÝ NA CENTRÁLNÍ PODNOŽI
ŽIDLE

ÚLOŽNÝ PROSTOR,SPODNÍ ČÁST ZA DVÍŘKAMA, HORNÍ ČÁST POLICOVÁ



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ŘEDITELNA / JEDNACÍ MÍSTNOST - POHLEDY Z MODELU



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ŘEDITELNA / JEDNACÍ MÍSTNOST - POHLEDY Z MODELU



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ŘEDITELNA / JEDNACÍ MÍSTNOST - POHLEDY Z MODELU



Ing. Filip Pavliňák  +420  774 619 905  filip@pavlinak.comwww.pavlinak.com

ŘEDITELNA / JEDNACÍ MÍSTNOST - POHLEDY Z MODELU


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22

